
 
 

 

 

 

関係者各位 
2020 年 2 ⽉ 20 ⽇ 

⼀般社団法⼈ ⽇本植物⼯場産業協会 
事務局 

 
 

第７回⼯場⾒学会（2020 年 2 ⽉ 26 ⽇実施予定）延期のお知らせ 

 

2020 年 2 ⽉ 26 ⽇（⽔）実施予定の第７回⼯場⾒学会につきまして、この度の新型コロナウィ
ルスの感染拡⼤を受けまして、会員の皆様の健康・安全⾯を最優先に考慮した結果、⼯場⾒学会の
開催を急遽、延期させていただくこととなりました。 

 
直前でのご連絡となり、多⼤なご迷惑をお掛けいたしますことを、深くお詫び申し上げます。 
 
また、会員の皆様の安全が確保できるまで、当⾯は各種イベントを⾃粛させていただく⽅針ではござ

いますが、今後につきましては、対応が決まり次第、ご連絡させていただきます。 
 

皆様には⼤変申し訳ごさいませんが、ご理解とご協⼒を賜りますよう、何とぞよろしくお願い申し上げま
す。 

 
その他、ご不明な点等ございましたら、事務局（office@jpfia.org）までご連絡くださいませ。 


